nandos duxerint ex nunc in antea ;in perpetuum administrari et exerceri volumus 

et juhemus nec de ipsius civilis et criminalis jurisdictionis meri mixtique im

perii et gladii potestate de dictarumque primarum et secundarum causarum 

exercitio et gestione in ipsis principatu comitatibus terris locis et casalibus 

predictis ac earum et eorum pertinentiis hominibus incolis et habitatoribus 

per sacrum nostrum consilium regentem et judices nostre magne curie vicarie 

seu per quoscumque alios vicereges gubernatores provinciarum, prefectos, com· 

missarios jus dicentes officialesque alios nostros quavis jurisdictione officio et deno· 

minatione presidatuque fungentes, ,in hoc regno nostro· eiusque provinciis et 
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partibus quovismodo tam constitutos quam de cetero constituendos deincep;; 
intromicti sed ab illis omnino desistere ac cessare volumus et jubemus serie 
cum presenti de nostra certa scientia et expresse abdicantes et penitus tollentes 
eisdem et cuilibet ipsorum secus agendi atque intentandi omnem prorsus aneto· 
ritatem arbitrium ac posse totaliter et omnimmode in pheuda quidem nobilia et 
sub contingenti proinde feudali servitio et adoha et tamquam res nostras pro· 
prias et ad nos et dictam nostram curiam pieno jure legitimeque spectantes et 
pertinentes nostro et nostrorum in regno successorum nomine damus donamus 
traddimus et transferimus et ex causa donationis proprii nostri motus instinctu 
et premissorum consideracione cum beneficio et !Prerogativa legis bene a zenone 
et legis omnes codice dc quadrienni prescriptione presentis privilegii nostri 
tenore de certa nostra scientia liberalitate mera et gratia munificentiaque Epe
ciali iuxta usum et consuetudinem dicti regni nostri Sicilie ac generalis et 
Immane regie sanctionis edictum de pheudorum successionibus in favorem comi
tum et baronum omnium dicti regni a tempore felicis adventus clare memorae 
domini regis Caroli primi comitatus baronias et pheuda inibì ex perpetua col
latione tenentium, factum dudum per inclite recordationis dominum regem Caro
lum secundum et in parlamento celebralo Neapoli, divulgatum legibus juribus 
constitutionibus regnique capitulis et rescriptis quibuscumque contrariis seu 
contrarium forsitan disponentibu's eisque presertim que concessionem et dona
tionem bonorum feudalium fieri prolùbent, quas et que si et in quantum pre
senti nostre concessioni et donationi refragarentur vel modo aliquo obsisterent, 
de dieta certa nostra scientia cassamus irritamus et annullamus ac viribus et 
efficacia prorsus vacuamus, non obstantibus quoquomodo et nihilominus pro 
meliori ac favorabiliori prosecutionis effectu donationis traditionis et concessionis 
eiusdem in eumdem illustrem ducem J oannem principem et comitem predictum 
et dictos suos heredes et successores omne jus omnemque actionem realem et 
personalem, utilem et directam, mixtam et in .rem scriptam, pretoriam et civilem 
nobis et nostre curie competens et competentem, competiturum et competituram 
in et super dictis principatu Tricarici, comitatibus Clarimontis Laurie et Caleni 
ac ten·is Pisticii Ursimarsi Saponarie Rotunde Cerchiari et Casalis Novi et uno 
quoque eorum et earum cum castris seu fortelliciis casalibus villis hominibus 
vassallis vassallorumque redditibns et juribus foculariorum et salis et aliis onmibus 
et singulis quibuscumque antedictis a nobis, ut predicitur, eisdem Joanni prin
cipi et comiti heredibus et successoribus antedictis concessis tradditis et donatis 
ex· predicta vel alia quavis causa racione titulo vel pretextu vigore dkti presentis 
nostri privilegii de ipsa certa nostra s�ientia motuque proprio et regia potestate 
transferimus cedimus et penitus denuamus ad habendum quidem tenendum et 
possidendum iamdictam civitatem Tricarici cum honore et titulo principatus nec 
non civitatem Caleni et terras Laurie et Clarimontis cum honoribus et titulis 
comitatuum Caleni Laurie et Clarimontis ad eius utique heredes successores et 
posteros transmictendo ac cum supradictis terris et unaquaque earum cum castris 
seu fortelliciis casalibus villis hominibus vassallis vassallorumque redditibus juri
bus et pertinentiis omnibus antedictis ac cum juribus foculariorum et salis in 
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tanta summa et quantitate quod ipsi redditus principatus comitatuum civitatum